
UCHWAŁA  Nr  XL/485/2018 

RADY  MIASTA  MŁAWA 

z dnia  27 marca 2018r. 

 

w  sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Mława oraz miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późn. 

zm. Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Przyjmuje się wyniki przedstawionego przez Burmistrza Miasta Mława opracowania 

„Analiza zmian w zagospodarowaniu przestrzennym Miasta Mława", zawierającego ocenę 

postępów w opracowywaniu planów miejscowych oraz wieloletni program ich sporządzania. 

 

§2. 

Uznaje się, że Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Miasta Mława uchwalone uchwałą Nr XVII/164/2012 Rady Miasta Mława z dnia 

24 kwietnia 2012r., zmienione uchwałą Nr XII/147/2015 Rady Miasta Mława z dnia 

1 grudnia 2015r. wymaga aktualizacji w oparciu o bieżący i prognozowany stan 

zagospodarowania gminy oraz dostosowania do obowiązujących przepisów prawa. 

 

§3. 

Uznaje się, że obowiązujące miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego nie 

wymagają aktualizacji. 

 

§4. 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

mgr Leszek Ośliźlok 


